
 
 

EUROOPA NÄDAL – 
TÄHELEPANU TÖÖTERVISHOIULE 

JA -OHUTUSELE   
 

Euroopa nädal, mis on Euroopa kõige ulatuslikum  iga-aastane teadlikkuse 
tõstmise programm tervishoiuolukorra ja ohutuse parandamiseks töökohal, asetab 

Euroopa Liidu tööohutuskampaaniate korraldajate esirinda  
 
Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuuri üldeesmärk on tõsta teadlikkust 
mitmesugustes tööohutuse ja töötervishoiu küsimustes ning edendada tööohutuse ja 
töötervishoiu alast ennetuskultuuri ELi, EFTA ja kandidaatriikides. Töötades koos 
riikides asuvate teabekeskuste võrgustiku ja teiste strateegiliste partneritega, 
võimaldab agentuur juurdepääsu agentuuri enda poolt koostatud ELi teabele ning 
riikide tööohutuse ja töötervishoiu alasele teabele. 
 
Agentuur pole kaugeltki ainult passiivne teaberessurss, vaid võtab igal aastal 
eesmärgiks jõuda oma kindla suunitlusega tööohutuse ja töötervishoiu alase 
teavitamiskampaania ehk Euroopa nädalaga Euroopa poliitikakujundajate ja 
tööohutuse ja töötervishoiu spetsialistideni ning – mis on võrdselt oluline – 
lõppkasutajateni töökohtadel. 
 
Kampaania korraldus 
 
Iga Euroopa nädal käivitatakse tavaliselt ametlikult kevadel ja keskne avaüritus 
korraldatakse ELi eesistujariigi valitsuse toetusel.  
 
Samal ajal kuulutatakse välja ka konkurss hea tava auhindadele, mille eesmärgiks on 
tunnustada silmapaistvaid ja uuenduslikke panuseid riskide ennetamisse töökohal. 
Ettevõtted ja organisatsioonid kogu Euroopast esitavad oma hea tava näiteid, s.t 
tööohutuse ja töötervishoiu riskide vähendamiseks või ennetamiseks rakendatud 
lahendusi. Auhindadega tunnustatakse võitjaid Euroopa tasemel nende rolli eest 
töötingimuste parandamisel ning auhinnatud näiteid tutvustatakse agentuuri brošüüris, 
mida levitatakse üle kogu Euroopa. 
 
Kampaania kulminatsiooniks on Euroopa nädal ise, mis toimub oktoobris, ning selle 
vältel viivad agentuuri kampaaniapartnerid riikides üle kogu Euroopa läbi tuhandeid 
üritusi ja aktsioone. Nendeks võivad olla eriauditid ja riskianalüüsid töökohal, 
koolitused, teabematerjali levitamine, uue poliitika käivitamine töökohal, ettepanekute 
paketid, töötajate ja nende esindajate ergutamine osalema või looma sidemeid teiste 
organisatsioonide, ettevõtete või alltöövõtjatega, et viia koos läbi ühisaktsioone.  
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Kampaania lõpetamiseks kohtuvad kampaaniapartnerid, tööohutuse ja töötervishoiu 
eksperdid ning poliitikakujundajad hilissügisel või talvel toimuval lõpuüritusel, et 
leppida kokku rakendatavate meetmete üle. 
 
Tagasivaade 
 
Agentuur on koordineerinud Euroopa nädala läbiviimist alates 2000. aastast, tegeldes 
järgmiste küsimustega: 
 

Euroopa nädal 2000 
“KEERA LUU- JA LIHASKONNA HÄIRETELE 
SELG” 
http://ew2000.osha.eu.int   

 

 

Euroopa nädal 2001 
“EDU EI OLE JUHUSLIK” 
http://ew2001.osha.eu.int  

 

 

Euroopa nädal 2002 
“TÖÖ STRESSIGA” 
http://ew2002.osha.eu.int  

 

 

European Week 2003 
“OHTLIKUD AINED – ETTEVAATUST 
KÄSITSEMISEL” 
http://ew2003.osha.eu.int  

 

 

Euroopa nädal 2004 
“EHITAME OHUTULT” 
http://ew2004.osha.eu.int  

 

 

Euroopa nädal 2005 
“PEATAGE MÜRA!” 
http://ew2005.osha.eu.int  

 
 
Mõju 
Euroopa nädala ulatus ja mõju suurenevad iga kampaaniaga. Näiteks 2004. aasta 
kampaanias, millesse oli esmakordselt täielikult kaasatud 25 riigini laienenud EL, 
koostati ja saadeti laiali ligikaudu 4 miljonit teabematerjali ning kampaania 
veebisaidil registreeriti veerand miljonit külastajat. Rohkem kui 30 osaleva riigiga ja 
20 keeles saadaval oleva teabega Euroopa nädalast on saanud Euroopa üks 
vägevamaid hääli, mis nõuab tööohutuse ja töötervishoiu alase olukorra parandamist. 
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Lisateave: 
 
Ajakirjanikele 
Marek Kosarczyn, Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuuri pressiametnik, 
Bilbao, tel. +34 94 479 43 86, e-post: kosarczyn@osha.eu.int  
 
Teistele: 
Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuur, Gran Via 33, E-48009 Bilbao, 
Hispaania, e-post: information@osha.eu.int, faks: +34 94 479 4383. 
 
 
 

***** 
 

Euroopa Liit asutas Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuuri eesmärgiga 
aidata rahuldada tööohutuse ja töötervishoiu alaseid teabevajadusi. Hispaanias 
Bilbaos asuva agentuuri eesmärk on parandada inimeste tööelu, soodustades tehnilise, 
teadusliku ja majandusalase teabe voogu kõigi tööohutuse ja töötervishoiu 
küsimustega tegelejate vahel.  
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